АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я ЖЕ Н И Е

  от 14.12.2020                                                                                       №114

О фонде оплаты труда на 2021 год

         В соответствии с решением Ленинской городской Думы Шабалинского

района Кировской области от  14.12.2020 №37/240 «О бюджете  муниципального

образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской

области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1. Утвердить объем фонда оплаты труда работников администрации

Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской

области на 2021 год. Прилагается.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного

бухгалтера Жуйкову Е.А.

                                                        Приложение №1

    к распоряжению

    администрации Ленинского

    городского поселения

     от 14.12.2020 № 114

Объем фонда оплаты труда работников

администрации Ленинского городского поселения Шабалинского района

Кировской области на 2021год

Наименование

главных распорядителей средств бюджета

Сумма
(тыс. рублей)

1. Администрация Ленинского городского

поселения Шабалинского района

Кировской области

- управление

- аппарат думы

- прочие

 2932,34

                245,11

                663,12

       Всего               3840,57